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Blachodachówka Quattro oraz Quattro 
de Lux to innowacyjny model stalowego 
pokrycia dachowego. Jest ona kontynuacją 
kreowanej przez firmę Blach-Pol nowo-
czesnej linii płaskich pokryć dachowych. 
Quattro zachwyca nie tylko dopracowanym 
w każdym detalu dynamicznym kształtem, 
który zapewnia wspaniały efekt gry światła 
i cienia na powierzchni dachu ale również 
niezwykłą funkcjonalnością. Specjalnie 
zaprojektowane przetłoczenia zwiększają 
wytrzymałość oraz pomagają w odprowa-
dzeniu nadmiaru wody podczas ulewnego 
deszczu. Design podkreśla również wyso-
kiej jakości surowiec, bogata oferta kolo-
rów i struktur powłok umożliwiają wybór 
blachodachówki według indywidualnych 
preferencji oraz architektury budynku. 
Dzięki nowoczesnym rozwiązaniom tech-
nologicznym zapewniającym idealne 
przyleganie do siebie arkuszy osiągnęliśmy 
efekt niewidocznych łączeń co przekłada 
się na wyjątkową i niepowtarzalną estetykę 
połaci. Szeroka gama akcesoriów dacho-
wych umożliwia kompletne wykończenie 

każdego detalu dachu od strony technicz-
nej, zapewniając jednocześnie najwyższą 
estetykę całej połaci dachowej.

Nowości w ofercie firmy Blach-Pol to 
blachy na rąbek stojący. Charakteryzuje je 
klasyczna forma, która podkreśla minima-
listyczny wygląd nowoczesnych domów. 

Estetyka to nie jedyna zaleta click panelu 
firmy Blach-Pol, zastosowana mikrofala 
i mikrotrapez minimalizują możliwość 
wystąpienia efektu falowania usztywniając 
profil dachowy. Kolejnym atutem jest uni-
katowy zamek zatrzaskowy, czyli system 
mocowania „na klik” – szybkie łączenie 
paneli bez potrzeby stosowania dodatko-
wych elementów łączących oraz dopaso-
wane wycięcia na wkręty, które są zasło-
nięte przez sąsiedni panel. Zastosowana 
maskownica zapewnia estetyczny i  szczel-
ny dach. Ze względu na swoją uniwersal-
ność  click panel świetnie prezentuje się 
w nowoczesnych projektach apartamen-
towców jak i budynków jednorodzinnych, 
a także w obiektach użyteczności publicz-
nej i sakralnych.

BLACH-POL – innowacje w czystej formie!

BLACH-POL  
KRZYSZTOFIK, PAŁYGA SP. J. 
ul. Targowa 1, 26-300 Opoczno
tel. 601 182 183
www.blachpol.pl
blachpol@blachpol.pl

W ofercie firmy Blach-Pol znajdują się blachodachówki modułowe, 
blachodachówki cięte na wymiar, a także blachy na rąbek stojący, trapezy oraz 
pełna gama akcesoriów dachowych. Kluczowa jest tutaj jakość, czyli trwałość 
wytwarzanych produktów zapewniająca komfort życia na długie lata. Zebrane 
przez Blach-Pol doświadczenie oraz opinie klientów, pozwoliły stworzyć 
produkty o unikalnych zaletach, które zaspokajają potrzeby najbardziej 
wymagających klientów.


